Общество с ограниченной ответственностью «znaybiz.ru»

Приказ № 33-Н
о замене Приказа № 25-Н от 12.09.2021 г.

г. Москва                                                                                 21.10.2021 г.

В связи с обнаружением тождественных приказов, в целях оптимизации документации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 25 от 12.09.2021 г. заменить Приказом № 27 от 15.10.2021 г.
2. Приказ № 25 от 12.09.2021 г. считать утратившим силу с 15.10.2021 г.
[bookmark: _GoBack]3. Руководствоваться Приказом № 27 от 15.10.2021 г. с 15.10.2021 г.

        Директор                         Иванов                      Иванов И. И.